Inspectoratul Scolar lalomita
Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului | - An Scolar 2018-2019

pe fiecare Unitate de Invatamant PJ si structuri AR

Pe fiecare Nivel/Total Scola /Urban/Rural/Total Judet

Elevi ramasi=prom+corig.+sit.neincheiata

Elevi ramasi la sfarsitul

Cu situatia scolara

Elevi inscrisi la inceput L, Numar elevi R A . - . . neincheiata(aici
UNITATE INVATAMANT : P Sem.l Formatiuni de v o Din care: Promovati pe medii: | = Corigenti la: (
de an 2018-2019 /SCO tudi promovati o 5 completam conforn
5 studiu g = datelor din SIIIR
[a] ° ..E.
2 ) ) ) € ) ® )
- ] ] 3 3 o = o o o2 o
= El I TOTAL Ramasi I TOTAL 5 a 5 8 | 318 (8|8 e
LOCALITATE © | Nr.Crt.PJ Denumire % | Forma de invatamant | TOTAL £ e 2 = . £ 5-6.99 7-8.99 9-10 (&} 5 s | 5 |5 |2 TOTAL 2
s & 3 sf.Sem. 3 romovati 8 o ] ] S | © 3
£ £ £ I o~ o | <[ £
T T T T
1. 1.1 1.2 21 2.2 3.1 3.2 4 5.1 5.2 5.3 6 6.1 6.2 | 6.3 |6.4]6.5 71 7.2
GRADINITA CU PROGRAM
IL |AMARA u PRELUNGIT"PRICHINDEL" AMARA PJ |Prescolar program normal 116 48 118 48 118 48 100.00% 118 0
GRADINITA CU PROGRAM ]
IL [AMARA U PRELUNGIT'PRICHINDEL" AMARA PJ |Prescolar program prelungit 23 6 23 6 23 6 100.00% 23 0
IL 1 |Total PJ 139 54 141 54 141 54 100.00% 0 0 141 0 0 0 0ojo 0 0
IL |AMARA SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN" AMARA | PJ |Primar - Zi 324 155 324 157 320 155 98.77% 67 82 171 4 1 1 1 1
IL |AMARA u SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN" AMARA | PJ |Gimnazial - Zi 240 126 232 123 188 107 81.03% 26 95 67 41 20 15 4 2|0 3 1
IL 2 | Total PJ 564 281 556 280 508 262 91.37% 93 177 238 45 21 16 513]0 3 1
IL [CAZANESTI u LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI PJ |Primar-Zi 151 71 150 70 130 61 86.67 % 32 26 72 3 17 9
IL [CAZANESTI u LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI PJ |Gimnazial - Zi 115 52 113 50 83 39 73.45 % 9 41 33 17 4 1|2 13 3
IL [CAZANESTI u LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI PJ |Liceu-Zi 15 7 8 7 8 7 100.00 % 1] 0
IL [CAZANESTI u LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI PJ [Invitdmant profesional 31 20 24 17 13 10 54.17 % 6 2 2 9 7
IL [CAZANESTI u LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI PJ |A doua sansi PRIMAR 15 0 0 0 0 0 0.00 % 0 0 0 0 0 oj]o 0
- GRADINITA CU PROGRAM NORMAL CAZANESTI-
IL [CAZANESTI U LIC.TEH.CAZANEST] AR |Prescolar program normal 78 39 78 40 78 40 100.00 % 0 0 78 0
IL 3 | Total PJ 405 189 373 184 312 157 83.65 % 47 75 190 22 7 8 4 1] 2 39 19
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT
IL |SLOBOZIA u "DUMBRAVA MINUNATA" SLOBOZIA PJ |Prescolar program normal 40 13 38 14 38 14 100.00% 38 0
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT ]
IL |SLOBOZIA U "DUMBRAVA MINUNATA" SLOBOZIA PJ |Prescolar program prelungit 260 124 257 100 257 100 100.00% 257 0
IL 4 |Total PJ 300 137 295 114 295 114 100.00% 0 0 295 0 0 0 0 0jo 0 0
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT ]
IL |SLOBOZIA U "OINICELUL" SLOBOZIA PJ |Prescolar program prelungit 190 85 190 85 190 85 100.00% 190 0
IL 5 | Total PJ 190 85 190 85 190 85 100.00% 0 0 190 0 0 0 0 jJojo 0 0
IL |SLOBOZIA U EI?OA;(;,;I'IA CU PROGRAM PRELUNGIT "JUNIOR PJ |Prescolar program prelungit 262 129 264 129 264 129 100.00% 264 0
IL 6 | Total PJ 262 129 264 129 264 129 100.00% 0 0 264 0 0 0 0 jJojo 0 0
IL |SLOBOZIA U EI?OA;(;,;I'IA CU PROGRAM PRELUNGIT PITICOT PJ |Prescolar program prelungit 227 119 227 119 227 119 100.00% 227 0
IL 7 | Total PJ 227 119 227 119 227 119 100.00% 0 0 227 0 0 0 0 jJojo 0 0
IL |SLOBOZIA u COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" SLOBOZIA | PJ |Gimnazial - Zi 115 67 114 66 104 60 91.23% 18 86 10 9 1
IL |SLOBOZIA u COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" SLOBOZIA | PJ |Liceu - Zi 800 467 799 465 770 456 96.37% 4 370 396 28 24 2 2 1
IL 8 |[Total PJ 915 534 913 531 874 516 95.73% 4 388 482 38 33 3 2 ojo 1 0
SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX "SF.IOAN GURA ) )
IL |SLOBOZIA u DE AUR" SLOBOZIA PJ |Liceu - Zi 78 75 61 81.33% 3 45 13 13 5 5 2 1 1
IL [sLoBOzIA u GRADINITA CU PROGRAM NORMAL "PINOCCHIO AR [Pregcolar program normal 39 17 40 16 40 16 100.00% 0 0 40 0
SLOBOZIA-SEM.TEOLOGIC SLOBOZIA
SCOALA GIMNAZIALA "GHEORGHE LAZAR" ) )
IL |SLOBOZIA u SLOBOZIA-SEM. TEOLOGIC SLOBOZIA AR |Primar - Zi 101 54 96 50 87 90.63% 28 27 32 5 5 4 1
SCOALA GIMNAZIALA "GHEORGHE LAZAR" . N
IL |SLOBOZIA u SLOBOZIA-SEM TEOLOGIC SLOBOZIA AR |Gimnazial - Zi 78 40 79 42 47 27 59.49% 5 27 15 28 13 8 4 |3 4 3
IL 9 |Total PJ 296 111 290 108 235 43 81.03% 36 99 100 46 23 13 6 311 9 4
IL |SLOBOZIA u LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Primar - Zi 529 248 524 244 516 239 98.47% 34 87 395 5 1 3 o|o 3 2
IL |SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Gimnazial - Zi 346 185 346 185 302 179 87.28% 11 134 157 40 27 1 2| 2 4 3
IL |SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Liceu-Zi 546 285 542 282 505 267 93.17% 6 261 238 35 20 5 110 2 2
IL |BORA u SCOALA GIMNAZIALA BORA-LIC.DE ARTE SLOBOZIA | AR |Prescolar program normal 23 11 28 16 28 16 100.00% 28 0
IL |BORA u SCOALA GIMNAZIALA BORA-LIC.DE ARTE SLOBOZIA | AR |Primar - Zi 97 44 94 44 92 43 97.87% 27 22 43 0 2 1
IL |BORA u SCOALA GIMNAZIALA BORA-LIC.DE ARTE SLOBOZIA | AR |Gimnazial - Zi 61 8 60 8 49 8 81.67% 24 24 1 1 1 0 0 o|o 10 0
IL 10 | Total PJ 1602 781 1594 779 1492 752 93.60% 102 528 862 81 49 18 9 312 21 8
IL |SLOBOZIA u LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA | PJ |Prescolar program normal 21 11 21 11 21 100.00% 21 0
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IL |SLOBOZIA V) LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ |Primar - Zi 245 118 247 120 247 100.00% 21 61 165 0
IL |SLOBOZIA U LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ |Gimnazial - Zi 225 104 225 103 212 94.22% 10 115 87 11 7 4 2 2
IL |SLOBOZIA V) LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ |Liceu - Zi 631 435 628 433 583 92.83% 417 166 44 38 5 1 0
IL 11 | Total PJ 1122 668 1121 667 1063 0 94.83% 31 593 439 55 45 0 0 2
IL |SLOBOZIA V) LICEUL TEHNOLOGIC "AL.IOAN CUZA" SLOBOZIA PJ |Liceu - Zi 847 378 851 361 588 69.10% 89 448 51 216 157 35 19 a7 42
IL |SLOBOZIA U LICEUL TEHNOLOGIC "AL.IOAN CUZA" SLOBOZIA PJ |Invatdmant profesional 25 25 14 56.00% 7 7 2 1 1 9
IL 12 | Total PJ 872 378 876 361 602 0 68.72% 96 455 51 218 158 | 36 J 19| 5] 0 56 42
IL |SLOBOZIA U LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA| PJ |Liceu-Zi 246 101 238 95 116 42 48.74% 59 57 0 77 49 12 9 3 4 45 18
IL |SLOBOZIA V) LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA| PJ |Invdtamant profesional 171 25 175 27 97 15 55.43% 64 33 0 48 32 12 2 1 1 30 5
IL |SLOBOZIA U LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA| PJ |Liceu - FR 151 106 157 113 97 74 61.78% 30 67 0 0 0 0 0 0 0 60 39
IL |SLOBOZIA V) LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA| PJ |Maistri - BUGET 29 0 31 0 16 0 51.61% 0 11 5 0 0 0 0 0 0 15 0
IL |SLOBOZIA U LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA| PJ |Postliceal - BUGET 80 0 #DlV/O! 0
IL 13 | Total PJ 677 232 601 235 326 131 54.24% 153 168 5 125 81 2411 14] 5 150 62
IL |SLOBOZIA U ;L?;g;iHNOLOGIC INALTAREA DOMNULUI PJ |Primar - Zi 39 22 a4 17 a4 17 100.00% 0 19 25 0 0 0 0 0|0 0 0
IL |SLOBOZIA U I;IL%EQJOLZ'I;ZHNOLOGIC INALTAREA DOMNULUI PJ |Gimnazial - Zi 48 24 53 25 35 16 66.04% 9 11 15 16 7 5 4 2 1
IL |SLOBOZIA U ;L?;g;iHNOLOGIC INALTAREA DOMNULUI PJ |Liceu - Zi 195 130 202 136 118 92 58.42% 46 66 6 67 44 17 6 0|0 17 14
IL |SLOBOZIA U I;IL%EQJOLZ'I;ZHNOLOGIC INALTAREA DOMNULUI PJ |Invatamant profesional 47 30 49 30 38 26 77.55% 9 18 11 7 5 2 4 1
LICEUL TEHNOLOGIC "TNALTAREA DOMNULUI" .
IL |SLOBOZIA U SLOBOZIA PJ |Liceu - Seral 55 26 0 #DIV/0! 0
LICEUL TEHNOLOGIC ”TN/SL]'AREA DOMNULUI" A doua sansa SECUNDAR q
IL |SLOBOZIA V) SLOBOZIA PJ INFERIOR 42 16 0 #DIV/0! 0
GRADINI]’A CU PROGRAM NORMAL LUMEA
IL |SLOBOZIA U COPIILOR-LIC.TEH.INALTAREA DOMNULUI AR |Prescolar program normal 42 23 32 20 32 20 100.00% 32 0
M SCOALA GIMNAZIALA NR.5 SLOBOZIA-
IL |SLOBOZIA NOUA u LIC.TEH."INALTAREA DOMNULUI" SLOB. AR |Prescolar program normal 36 16 34 12 34 12 100.00% 34 0
M SCOALA GIMNAZIALA NR.5 SLOBOZIA- . .
IL |SLOBOZIA NOUA U LIC.TEH."TN/:\LTAREA DOMNULUI" SLOB. AR |Primar - Zi 77 41 78 42 77 42 98.72% 0 18 59 0 1
" SCOALA GIMNAZIALA NR.5 SLOBOZIA- . . .
IL [SLOBOZIA NOUA u LIC.TEH."INALTAREA DOMNULUI" SLOB. AR |Gimnazial - Zi 32 17 30 16 18 10 60.00% 2 9 7 10 9 1 2 1
IL 14 | Total PJ 613 345 522 298 396 235 75.86% 66 141 189 100 65 25J10j0}]0 26 17
IL |SLOBOZIA V) SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ |Prescolar program normal 90 40 87 37 87 37 100.00% 87 0 0 0 0 0 0 0 0
IL |SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ |Primar - Zi 591 297 593 299 593 299 100.00% 12 99 482 0 0 0 0 0 0 0 0
IL |SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ |Gimnazial - Zi 442 238 442 238 438 236 99.10% 4 145 289 4 4 0 0 0 0 0 0
IL 15 | Total PJ 1123 575 1122 574 1118 572 99.64% 16 244 858 4 4 0 0 0]o0 0 0
IL |SLOBOZIA U SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ |Prescolar program normal 34 14 39 19 39 19 100.00% 39 0
IL |SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ |Primar - Zi 538 260 534 258 529 255 99.06% 25 94 410 0 5 3
IL |SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ |Gimnazial - Zi 364 192 366 193 348 185 95.08% 5 105 238 12 9 2 1 6 4
IL 16 | Total PJ 936 466 939 470 916 459 97.55% 30 199 687 12 1 0]o0 11
IL |FETESTI U I;E_EEl;-LI-;FEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA PJ |Prescolar program normal 51 20 52 20 52 20 100.00% 52 0
IL |FETESTI U :;EFEEL;:EHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA PJ |Primar - Zi 91 45 92 45 91 45 98.91% 19 37 35 1 0 0 0 1|0 0 0
IL |FETESTI U I;E_EEl;-LI-:'EHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA PJ |Gimnazial - Zi 94 43 95 47 75 32 78.95% 14 31 30 20 5 7 5 2 1 0 0
IL |FETESTI U :;EFEEL;:EHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA PJ |Liceu - Zi 454 233 439 222 321 164 73.12% 101 206 14 101 79 17 5 0 0 17 5
IL |FETESTI U I;E_EEl;-LI-:'EHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA PJ |Invatamant profesional 37 17 38 18 25 14 65.79% 10 15 6 4 1 0 1|0 7 3
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1. 11 1.2 2.1 2.2 3.1 3.2 4 5.1 5.2 5.3 6 6.1 6.2 | 6.3 |6.4]6.5 71 7.2
IL |FETESTI U I;;EEl;-LI-;I'EHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA PJ |Liceu - FR 121 64 127 66 97 58 76.38% 90 7 0 11 10 1 0 0|0 19 10
IL 17 | Total PJ 848 422 843 418 661 333 78.41% 234 296 131 139 98 2610141 43 18
IL [FETESTI u SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI PJ |Prescolar program normal 44 20 44 20 44 20 100.00% 0 0 44 0 0 0
IL [FETESTI u SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI PJ |Primar - Zi 72 30 77 33 71 30 92.21% 21 14 36 1 1 5 3
IL [FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI PJ |Gimnazial - Zi 57 28 57 28 55 27 96.49% 15 21 19 0 2 1
IL |FETESTI u 3COALA GIMNAZIALA NR.4 FETESTI-SC.GIM."RADU | ¢ |prescolar program normal 48 20 49 21 49 21 100.00% 0 0 49 0 0 0
VODA" FETESTI
SCOALA GIMNAZIALA NR.4 FETESTI-SC.GIM."RADU A A
IL |FETESTI U VODA" FETESTI AR |Primar - Zi 111 48 112 48 102 41 91.07% 39 19 44 0 10 7
SCOALA GIMNAZIALA NR.4 FETESTI-SC.GIM."RADU o
IL |FETESTI U VODA" FETESTI AR |Gimnazial - Zi 60 23 61 24 61 24 100.00% 36 15 10 0 0 0
IL 18 | Total PJ 392 169 400 174 382 163 95.50% 111 69 202 1 0 0 o1 17 11
IL [FETESTI u LICEUL TEORETIC "CAROL I" FETESTI P [Liceu-Zi 777 441 773 441 676 400 87.45% 15 469 192 95 76 | 15 | 3 2 1
IL 19 | Total PJ 777 441 773 441 676 400 87.45% 15 469 192 95 76 15 3 0 2 1
IL [FETESTI u ;S:E?EAs,LTAl GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR PJ |Prescolar program normal 105 a5 109 45 109 a5 100.00% 109 0
IL |FETESTI U EES:;: GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR PJ |Primar - Zi 101 48 102 48 101 48 99.02% 13 28 60 1 1
IL |FETESTI U IsZ(E:'I(?EASI:I'AI GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR PJ |Gimnazial - Zi 101 52 99 50 92 50 92.93% 9 46 37 6 4 1 1 1
IL 20 | Total PJ 307 145 310 143 302 143 97.42% 22 74 206 7 4 1 0 111 1 0
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT ALBA CA ,
IL [FETESTI U ZAPADA FETESTI PJ |Prescolar program prelungit 160 72 172 80 172 80 100.00% 172 0
IL 21 | Total PJ 160 72 172 80 172 80 100.00% 0 0 172 0 0 0 0 0ojo 0 0
IL [FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ |Prescolar program normal 100 55 9 52 96 52 100.00% 96 0
IL [FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ |Primar - Zi 540 261 533 258 530 258 99.44% 20 100 410 3 1 2
IL [FETESTI u SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ |Gimnazial - Zi 492 234 490 235 485 234 98.98% 29 197 259 4 4
IL 22 | Total PJ 1132 550 1119 545 1111 544 99.29% 49 297 765 7 4 1 2 0jo 0
IL [FETESTI u LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI | PJ |Prescolar program normal 31 13 32 15 32 15 100.00% 32 0
IL [FETESTI u LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI | PJ |Primar - Zi 97 46 99 48 95 46 95.96% 10 23 62 1 2
IL [FETESTI u LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI | PJ |Gimnazial - Zi 73 33 75 34 51 27 68.00% 2 19 30 15 3 |2 a4
IL [FETESTI u LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI | PJ |Liceu-Zi 342 108 322 98 280 84 86.96% 76 194 10 15 14 27 10
IL [FETESTI u LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI | PJ |Invatimant profesional 82 1 76 1 57 1 75.00% 34 23 1 1 18
IL 23 [ Total PJ 625 201 604 196 515 173 85.26% 122 259 134 32 25 2 3 210 57 16
IL [FETESTI u SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI | PJ |Prescolar program normal 102 50 102 47 102 47 100.00% 102 0
IL [FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI | PJ [Primar - Zi 244 124 230 119 220 110 95.65% 52 56 112 0 10
IL [FETESTI u SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI | PJ |Gimnazial - Zi 197 92 187 87 152 152 81.28% 50 61 41 20 12 4 2 | 2 15 7
IL 24 | Total PJ 543 266 519 253 474 309 91.33% 102 117 255 20 12 0 25 16
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "RAZA DE ,
IL |URZICENI U SOARE" URZICEN PJ |Prescolar program prelungit 208 106 208 106 208 100.00% 208 0
IL 25 [ Total PJ 208 106 208 106 208 0 100.00% 0 0 208 0 0 0 0 0jo0 0 0
IL [URZICENI u COLEGIUL NATIONAL"GRIGORE MOISIL" URZICENI | PJ |Gimnazial - Zi 96 50 94 49 89 48 94.68% 1 34 54 5 5 0 0
IL [URZICENI u COLEGIUL NATIONAL"GRIGORE MOISIL" URZICENI | PJ [Liceu - Zi 715 427 710 423 660 402 92.96% 8 494 158 49 32 | 10| 5 |2 1
IL 26 | Total PJ 811 477 804 472 749 450 93.16% 9 528 212 54 37 10 5 210 1 0
IL [URZICENI u LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ |Liceu-Zi 160 56 152 55 88 36 57.89% 56 32 0 50 31 12 5 |2fo0 14 5
IL [URZICENI u LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ [Invatimant profesional 131 17 132 17 60 10 45.45% 50 10 0 35 26 7 2 |ofo 37 5
IL [URZICENI u LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ |Liceu - Seral 12 3 13 3 3 1 23.08% 1 2 0 0 0 (] 0o |ofo 10 2
IL [URZICENI u LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ |Liceu - FR 100 0 #DIV/0! 0
IL 27 | Total PJ 403 76 297 75 151 47 50.84% 107 44 0 85 57 19 7 2]0 61 12
IL [URZICENI u LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ [Liceu-Zi 603 286 593 283 427 245 72.01% 203 184 40 128 103 | 22| 3 |o0fo 38 14
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UNITATE INVATAMANT 3 P Sem.| Formatiuni de A o Din care: Promovati pe medii: < Corigenti la: (
de an 2018-2019 /SCO tudi promovati o 5 completam conforn
5 studiu g = datelor din SIIIR
[a] ° ..E.
2 ) ) ) € ) ® Q
- ] ] 3 3 o = o o o2 o
= El 5 TOTAL Ramasi S TOTAL 5 a 5 3 g1 8|88 e
LOCALITATE © | Nr.Crt.PJ Denumire % | Forma de invatamant | TOTAL £ e 2 = . £ 5-6.99 7-8.99 9-10 (&} 5 s | 5 |5 |2 TOTAL 2
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£ £ £ I o~ o | <[ £
T T T T
1. 1.1 1.2 21 2.2 3.1 3.2 4 5.1 5.2 5.3 6 6.1 6.2 | 6.3 |6.4]6.5 71 7.2
IL |URZICENI u LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ |Invatdmant profesional 166 78 165 87 111 77 67.27% 39 72 0 20 20 0 0 of|o 34 10
SCOALA GIMNAZIALA NR.3 URZICENI-
IL [URZICENI u LIC.TEH."SFECATERINA" URZ. AR Prescolar program normal 38 19 40 20 40 20 100.00% 40 0
SCOALA GIMNAZIALA NR.3 URZICENI- ) )
IL |URZICENI u LICTEH."SF. ECATERINA" URZ. AR |Primar - Zi 55 28 63 32 56 30 88.89% 56 0 7 2
SCOALA GIMNAZIALA NR.3 URZICENI- ) N
IL |URZICENI u LIC.TEH."SF.ECATERINA" URZ. AR |Gimnazial - Zi 14 7 16 7 9 4 56.25% 0 9 0 2 2 5 3
IL 28 | Total PJ 876 418 877 429 643 376 73.32% 242 265 136 150 123 22 3 0] 2 84 29
IL |URZICENI u Z(:RCZ)QL:N?'MNAZ'ALA ALEXANDRU ODOBESCU PJ |Pregcolar program normal 63 36 66 39 66 39 100.00% 0 0 66 0 0 0 0 o|o 0 0
IL |URZICENI u a(;(;sz:N?'MNAZ'ALA ALEXANDRU ODOBESCU PJ |Primar - Zi 387 192 389 192 378 189 97.17% 13 66 299 8 5 0 2 1|0 3 1
IL |URZICENI u Z(:RCZ)QL:N?'MNAZ'ALA ALEXANDRU ODOBESCU PJ |Gimnazial - Zi 316 169 319 171 288 160 90.28% 16 89 183 30 12 16 1 0|1 1 0
IL 29 | Total PJ 766 397 774 402 732 388 94.57% 29 155 548 38 17 16 3 111 4 1
IL |URZICENI u Z(:RCZ)QL:N?'MNAZ'ALA ION HELIADE RADULESCU PJ |Pregcolar program normal 47 23 47 25 47 25 100.00% 0 0 47 0 0 0 0 o|o 0 0
IL |URZICENI u a(;(;sz:N?'MNAZ'ALA ION HELIADE RADULESCU PJ |Primar - Zi 495 231 491 230 472 221 96.13% 60 140 272 10 3 2 5 of|o 9 5
IL |URZICENI u Z(:RCZ)QL:N?'MNAZ'ALA ION HELIADE RADULESCU PJ |Gimnazial - Zi 348 181 346 180 306 165 88.44% 10 120 176 39 20 15 2 0| 2 1 1
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 ]
IL |URZICENI U URZICENI-SC.GIM."|.H.RADULESCU" URZ. AR |Prescolar program prelungit 113 55 121 62 121 62 100.00% 0 0 121 0 0 0 0 0|0 0 0
IL 30 | Total PJ 1003 490 1005 497 946 473 94.13% 70 260 616 49 23 17 7 ]0]2 10 6
IL |FIERBINTI-TARG U LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Prescolar program normal 40 22 40 22 40 22 100.00% 40
IL |FIERBINTI-TARG u LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Primar - Zi 129 61 128 60 123 60 96.09% 14 24 85 5 1 1 3
IL |FIERBINTI-TARG u LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Gimnazial - Zi 170 75 169 75 141 64 83.43% 14 77 50 25 19 3
IL |FIERBINTI-TARG u LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Liceu-Zi 186 107 188 109 156 98 82.98% 41 94 21 22 18 3 1 10 2
IL |FIERBINTI-TARG u LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Invatdmant profesional 75 1 74 1 63 85.14% 37 26 3 3 8
IL |FIERBINTI-TARG u LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Liceu - Seral 55 11 22 5 36.36% 8 0 14 3
IL |FIERBINTI-TARG u LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Liceu- FR 31 #DIV/0! 0
IL |GRECII DE JOS U _f;:glNlTA GRECII DEJOS-LICEUL TEH.FIERBINTI- AR |Prescolar program normal 20 11 20 11 20 11 100.00% 20 0
SCOALA PRIMARA FIERBINTII DE JOS-
IL |FIERBINTII DE JOS U LIC.TEH.FIERBINTI-TARG AR |Prescolar program normal 22 8 22 8 22 8 100.00% 22 0
SCOALA PRIMARA FIERBINTII DE JOS- ) )
IL |FIERBINTII DE JOS u LIC.TEH.FIERBINTI-TARG AR |Primar - Zi 42 22 42 22 41 21 97.62% 3 9 29 0 1 1
SCOALA PRIMARA FIERBINTII DE SUS-
IL |FIERBINTII DE SUS U LIC.TEH.FIERBINTI-TARG AR |Prescolar program normal 19 6 19 6 19 6 100.00% 19 0
SCOALA PRIMARA FIERBINTII DE SUS- ) )
IL |FIERBINTII DE SUS u LIC.TEH.FIERBINTI-TARG AR |Primar - Zi 56 27 56 27 56 27 100.00% 6 10 40 0
IL 31 | Total PJ 845 351 780 346 689 320 88.33% 123 240 326 55 41 10 4 ojo 36 6
IL |TANDAREI LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI | PJ |Primar - Zi 151 81 149 80 144 80 96.64% 36 99 4 4 1
IL [TANDAREI u LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI [ PJ |Gimnazial - Zi 101 51 101 51 93 49 92.08% 39 53 6 6 2
IL |TANDAREI u LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI | PJ |Liceu-Zi 412 228 406 223 327 198 80.54% 8 210 109 68 44 15 7 2 11
IL 32 | Total PJ 664 360 656 354 564 327 85.98% 18 285 261 78 54 15 0 14 0
IL [TANDAREI u LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Liceu - Zi 129 33 123 32 82 24 66.67% 21 61 38 21 6 2 3
IL [TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ [Invitdmant profesional 92 39 91 39 65 29 71.43% 26 38 1 15 13 11 5
IL [TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Liceu - Seral 10 6 8 6 8 6 100.00% 1 7 0
. SCOALA GIMNAZIALA NR.1 TANDAREI-
IL |TANDAREI U LIC.TEH. TANDARE! AR |Prescolar program normal 50 26 52 27 52 27 100.00% 52 0
L SCOALA GIMNAZIALA NR.1 TANDAREI- ) )
IL |TANDAREI u LIC.TEH. TANDAREI AR |Primar - Zi 107 49 108 50 90 40 83.33% 17 15 58 0 18 8
. SCOALA GIMNAZIALA NR.1 TANDAREI- ) N
IL |TANDAREI u LIC.TEH TANDARE! AR |Gimnazial - Zi 41 13 40 12 28 10 70.00% 3 15 10 4 2 2 8 2
L SCOALA GIMNAZIALA NR.1 TANDAREI- .
IL |TANDAREI U LIC.TEH TANDARE! AR |A doua sansd PRIMAR 24 7 0 #DIV/0! 0




Inspectoratul Scolar lalomita
Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului | - An Scolar 2018-2019

pe fiecare Unitate de Invatamant PJ si structuri AR

Pe fiecare Nivel/Total Scola /Urban/Rural/Total Judet

Elevi ramasi=prom+corig.+sit.neincheiata

Elevi ramasi la sfarsitul

Cu situatia scolara

Elevi inscrisi la inceput L, Numar elevi . A . - . . neincheiata(aici
UNITATE INVATAMANT : P Sem.l Formatiuni de X o Din care: Promovati pe medii: | = Corigenti la: (
de an 2018-2019 /SCO di promovati o 5 completam conforn
m studiu 5 F datelor din SIIR
[a] ° ..E.
3 o e o E [ ® e
s - 2 2 2 a.c_’ g B gl &2z e
3 =1 = - ” = = 5 =
LOCALITATE T 1| Nr.Crt.PJ Denumire & | Forma de invatamant TOTAL % To:':;::_?as' g PL?:::,I;H % 5-6.99 7-8.99 9-10 8 '.g % % % :g TOTAL %
2 @ E £ £ \ o o [« |5 £
T T T T
1. 1.1 1.2 21 2.2 3.1 3.2 4 5.1 5.2 5.3 6 6.1 6.2 | 6.3 |6.4]6.5 71 7.2
IL 33 | Total PJ 453 173 422 166 325 136 77.01% 68 136 121 57 36 11 6 212 40 16
IL [TANDAREI u SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ |Prescolar program normal 45 25 50 27 48 27 96.00% 48 0 2
IL [TANDAREI SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ |Primar-Zi 162 77 165 79 144 70 87.27% 10 25 109 1 1 20
IL [TANDAREI u SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ |Gimnazial - Zi 115 46 114 44 94 94 82.46% 9 41 44 12 7 3 2 8
. GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT TANDAREI- )
IL |TANDAREI U SC.GIM."SPIRU HARET" TANDAREI AR |Prescolar program prelungit 99 21 108 47 107 50 99.07% 107 0 1 1
IL 34 | Total PJ 421 169 437 197 393 241 89.93% 19 66 308 13 7 3 2 1]0 31 10
TOTAL URBAN 21477 10367 21024 10282 | 18652 | 8531 88.72% 2014 6627 | 10011 | 1626 ]1109]326]131138]22] 746 304
IL [ADANCATA R SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ [Prescolar program normal 37 17 38 18 38 18 100.00% 0 1] 38 0
IL [ADANCATA R SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ |Primar - Zi 87 44 86 44 86 44 100.00% 20 26 40 0
IL [ADANCATA R SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ |Gimnazial - Zi 67 37 67 37 58 34 86.57% 15 28 15 9 2 6 1
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL PATRU FRATI-
IL |PATRU FRATI R SC.GIM.ADANCATA AR |Prescolar program normal 17 5 17 5 17 5 100.00% 0 0 17 0
IL |MOLDOVENI R SCOALA PRIMARA MOLDOVENI-SC.GIM.ADANCATA| AR |Prescolar program normal 24 11 24 11 24 11 100.00% 0 0 24 0
IL 35 | Total PJ 232 114 232 115 223 112 96.12% 35 54 134 9 2 6 1 0ojo 0 0
IL |ALBESTI R ii:: sLTA| GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN PJ |Primar - Zi 57 27 56 27 56 27 100.00% 17 11 28 0
IL |ALBESTI R Zig:sl':\l GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN PJ |Gimnazial - Zi 76 34 75 33 56 31 74.67% 10 28 18 17 15 2 2 1
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL ALBESTI-
IL |ALBESTI R SC.GIM.ALBESTI AR |Prescolar program normal 15 6 15 6 15 6 100.00% 0 0 15 0
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL MARSILIENI-
IL |MARSILIENI R SC.GIM.ALBESTI AR |Prescolar program normal 15 5 15 5 15 5 100.00% 0 0 15 0
IL 36 | Total PJ 163 72 161 71 142 69 88.20% 27 39 76 17 15 2 0 0jo 2 1
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA
IL [ALEXENI R VOIEVOD" ALEXENI PJ [Prescolar program normal 53 26 54 28 54 28 100.00% 54 0
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA ) )
IL |ALEXENI R VOIEVOD" ALEXENI PJ |Primar - Zi 113 59 111 57 100 52 90.09% 29 24 47 9 4 3 2 2 1
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA . N
IL |ALEXENI R VOIEVOD" ALEXENI PJ |Gimnazial - Zi 69 37 67 37 60 32 89.55% 11 37 12 6 1 2 3 1
IL 37 | Total PJ 235 122 232 122 214 112 92.24% 40 61 113 15 1 6 3 05 3 1
IL |ANDRASESTI R 3COALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU PJ |Primar - Zi 115 61 113 60 101 55 89.38% 26 31 44 1 1 11 5
ANDRASESTI
IL |ANDRASESTI R 3COALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU PJ |Gimnazial - Zi 85 44 84 43 75 39 89.29% 6 48 21 8 3 1 2 2 1
ANDRASESTI
o GRADINITA CU PROGRAM NORMAL ANDRASESTI-
IL [ANDRASESTI R SC.GIM.ANDRASESTI AR [Prescolar program normal 53 22 53 22 53 23 100.00% 53 0
IL 38 | Total PJ 253 127 250 125 229 117 91.60% 32 79 118 9 3 1 3 2]0 12 5
IL [ARMASESTI R /T;;LJA;E;:NOLOGIC IORDACHE ZOSSIMA PJ [Prescolar program normal 22 8 23 8 23 8 100.00% 23 0
IL |ARMASESTI R LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA PJ |Liceu-Zi 87 39 87 40 61 36 70.11% 17 42 2 23 16 2 3 2 3 1
ARMASESTI
IL |ARMASESTI R /L\';';L;LSEE:NOLOG'C IORDACHE ZOSSIMA PJ |Liceu - Seral 43 19 46 17 16 10 34.78% 16 0 0 0 30 7
SCOALA GIMNAZIALA MALU ROSU-
IL |MALU ROSU R LIC.TEH ARMASESTI AR |Prescolar program normal 37 23 36 21 36 21 100.00% 36 0 0 0 0 0|0 0 0
SCOALA GIMNAZIALA MALU ROSU- ) )
IL |MALU ROSU R LIC.TEH ARMASESTI AR |Primar - Zi 82 43 80 40 78 39 97.50% 18 23 37 0 2 1
SCOALA GIMNAZIALA MALU ROSU- ) N
IL |MALU ROSU R LIC.TEH.ARMASEST] AR |Gimnazial - Zi 58 33 57 33 55 33 96.49% 4 29 22 2 0 2
IL 39 | Total PJ 329 165 329 159 269 147 81.76% 55 94 120 25 16 4 3 210 35 9
IL |AXINTELE R if(?'\?_#:LEGIMNAZIALA ROMAN IALOMITEANUL PJ |Prescolar program normal 19 10 19 10 19 10 100.00% 19 0
IL |AXINTELE R if(?'\fT":LS'MNAZ'ALA ROMAN IALOMITEANUL PJ |Primar - Zi 102 49 104 50 94 47 90.38% 24 26 44 5 1 3 1 5 1




Inspectoratul Scolar lalomita
Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului | - An Scolar 2018-2019

pe fiecare Unitate de Invatamant PJ si structuri AR

Pe fiecare Nivel/Total Scola /Urban/Rural/Total Judet

Elevi ramasi=prom+corig.+sit.neincheiata

Elevi ramasi la sfarsitul

Cu situatia scolara

Elevi inscrisi la inceput L, Numar elevi R A . - . . neincheiata(aici
UNITATE INVATAMANT 3 P Sem.| Formatiuni de A o Din care: Promovati pe medii: < Corigenti la: (
de an 2018-2019 /SCO tudi promovati o 5 completam conforn
5 studiu g = datelor din SIIIR
[a] ° ..E.
2 ) ) ) € ) ® )
- ] ] 3 3 o = o o o2 o
= El I TOTAL Ramasi I TOTAL I a 5 8 | 318 (8|8 e
LOCALITATE © | Nr.Crt.PJ Denumire % | Forma de invatamant | TOTAL £ e 2 = . £ 5-6.99 7-8.99 9-10 (&} 5 s | 5 |5 |2 TOTAL 2
E ﬁ o st.oem. S romovati o o o) o) o) [} i
£ £ £ I o~ o | <[ £
T T T T
1. 1.1 1.2 21 2.2 3.1 3.2 4 5.1 5.2 5.3 6 6.1 6.2 | 6.3 |6.4]6.5 71 7.2
IL |AXINTELE R if(?'\fTL:LEG'MNAZ'ALA ROMAN IALOMITEANUL PJ |Gimnazial - Zi 79 38 79 38 66 34 83.54% 16 31 19 9 3 4 2 4 1
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL BRATIA-
IL |AXINTELE R SC.GIMAXINTELE AR |Prescolar program normal 19 8 19 8 19 8 100.00% 19 0
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL FRUMUSICA -
IL [AXINTELE R SC.GIM.AXINTELE AR |Prescolar program normal 17 10 17 10 17 10 100.00% 17 0
IL [HORIA R SCOALA PRIMARA HORIA-SC.GIM.AXINTELE AR [Prescolar program normal 16 5 16 5 16 5 100.00% 16 0
IL |HORIA R SCOALA PRIMARA HORIA-SC.GIM.AXINTELE AR |Primar - Zi 41 27 42 28 36 24 85.71% 3 10 23 5 4 1
IL 40 | Total PJ 293 147 296 149 267 138 90.20% 43 67 157 19 4 11 4 0jo0 10 3
IL |BALACIU R zi?:éfUGIMNAZIALA ARHIMANDRIT TEOFIL PJ |Prescolar program normal 40 20 42 20 42 20 100.00% 42 0
IL |BALACIU R zi?:éfUG'MNAZ'ALA ARHIMANDRIT TEOFIL PJ |Primar - Zi 75 40 72 40 64 38 88.89% 4 19 41 8 5 3 0 o|o 0 0
IL |BALACIU R zi?:éfUG'MNAZ'ALA ARHIMANDRIT TEOFIL PJ |Gimnazial - Zi 98 45 96 43 86 39 89.58% 35 35 16 8 4 2 1 110 2 0
IL 41 | Total PJ 213 105 210 103 192 97 91.43% 39 54 99 16 9 5 1]0 2
IL |BARBULESTI R SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ |Prescolar program normal 85 39 99 44 99 44 100.00% 99 0 o|o 0 0
IL [BARBULESTI R SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ |Primar - Zi 520 255 544 265 366 182 67.28% 110 97 159 28 2 3 17 [ 6| 0 150 69
IL |BARBULESTI R SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ |Gimnazial - Zi 217 90 218 90 80 32 36.70% 51 27 2 44 27 8 6 2|1 94 50
IL 42 | Total PJ 822 384 861 399 545 258 63.30% 161 124 260 72 29 11 231811 244 119
IL |BARCANESTI R SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Prescolar program normal 24 10 25 10 22 10 88.00% 22 3
IL [BARCANESTI R SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Primar - Zi 83 47 82 46 76 43 92.68% 21 29 26 2 1 4
IL |BARCANESTI R SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Gimnazial - Zi 124 56 121 54 85 46 70.25% 28 38 19 19 8 1 4 17
IL |CONDEESTI R SCOALA PRIMARA CONDEESTI-SC.GIM.BARCANESTI| AR |Prescolar program normal 51 26 50 25 42 20 84.00% 42 0 8 5
IL |CONDEESTI R SCOALA PRIMARA CONDEESTI-SC.GIM.BARCANESTI| AR |Primar - Zi 96 46 96 45 73 39 76.04% 18 36 19 4 3 1 19 6
IL 43 | Total PJ 378 185 374 180 298 158 79.68% 67 103 128 25 8 10 3 10]14 51 20
IL [BORANESTI R SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ [Prescolar program normal 102 47 99 46 99 46 100.00% 99 1]
IL [BORANESTI R SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ |Primar - Zi 166 74 166 68 149 66 89.76% 52 50 47 0 17
IL [BORANESTI R SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ |Gimnazial - Zi 87 49 86 48 84 46 97.67% 25 40 19 0 2 2
IL |BORANESTI R SCOALA GIMNAZIALK BORANESTI P) ﬁv(;(;:ﬁcf: nsa SECUNDAR 15 9 15 9 15 9 100.00% 15 0
IL 44 | Total PJ 370 179 366 171 347 167 94.81% 92 90 165 0 0 0 0 0jo 19 10
IL |BORDUSANI R SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ |Primar - Zi 176 82 172 80 170 80 98.84% 31 44 95 0
IL |BORDUSANI R SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ |Gimnazial - Zi 122 62 123 62 97 49 78.86% 21 47 29 20 6 3 2|2 5
IL |BORDUSANI R SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ |Invatdmant profesional 69 24 68 24 44 15 64.71% 17 26 1 18 33
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL BORDUSANI-
IL |BORDUSANI R SC.PROF.BORDUSANI AR |Prescolar program normal 74 a4 74 44 74 a4 100.00% 74 0
SCOALA GIMNAZIALA CEGANI-
IL |CEGANI R SC.PROF.BORDUSANI AR |Prescolar program normal 38 17 38 17 38 17 100.00% 38 0
SCOALA GIMNAZIALA CEGANI- ) )
IL |CEGANI R SC.PROF.BORDUSANI AR |Primar - Zi 79 33 78 33 76 31 97.44% 28 17 31 0 2 2
SCOALA GIMNAZIALA CEGANI- . N
IL |CEGANI R SC.PROF.BORDUSANI AR |Gimnazial - Zi 53 29 53 29 47 25 88.68% 9 27 11 3 3 3 3
IL 45 | Total PJ 611 291 606 289 546 261 90.10% 106 161 279 29 16 6 3 212 31 43
IL |BUCU R ZE%’SLAG'MNAZ'ALA SFANTUL IERARH NICOLAE™ | o, Pregcolar program normal 40 17 41 17 41 17 100.00% 0 0 41 0 0 0 0 o|o 0 0
IL |BUCU R ;ﬁiﬁLA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE™ | o |0 iar - 21 77 40 77 40 75 38 97.40% 0 25 50 1 0 0 1 o|o 1 1
IL |BUCU R ZE%’SLA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE™ | o, | i nazial - Zi 63 33 62 32 61 32 98.39% 21 25 15 0 0 0 0 o|o 1 0
IL 46 | Total PJ 180 20 180 89 177 87 98.33% 21 50 106 1 0 0 1 0jo 2 1
IL [BUESTI R SCOALA PRIMARA BUESTI PJ [Prescolar program normal 18 8 18 8 18 100.00% 18 0 0 0 0 oo 0
IL |BUESTI R SCOALA PRIMARA BUESTI PJ |Primar - Zi 39 18 38 18 38 100.00% 7 4 27 0 0 0 0 o|o 0




Inspectoratul Scolar lalomita
Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului | - An Scolar 2018-2019

pe fiecare Unitate de Invatamant PJ si structuri AR

Pe fiecare Nivel/Total Scola /Urban/Rural/Total Judet

Elevi ramasi=prom+corig.+sit.neincheiata

Elevi ramasi la sfarsitul

Cu situatia scolara

UNITATE INVATAMANT Eleviinscrisi la inceput Sem.| Formatiuni de Numar EIe‘," o Din care: Promovati pe medii: 2 Corigenti la: e
de an 2018-2019 /SCO . promovati o = completam conforn
5 studiu g 2 datelor din SIIIR
a ] =
2 2 e o E o o e
= 3 5 TOTAL Ramasi e TOTAL 5 & g 5 |88 (8|3 A
LOCALITATE © | Nr.Crt.PJ Denumire & | Forma de invatamant | TOTAL £ e — £ T —— g 5-6.99 7-8.99 9-10 (&} 5 2| 2 |2 g | ToTAL 2
E \n (3] o (3] [} [} [} o
£ § £ RN R §
1. 11 1.2 2.1 2.2 3.1 3.2 4 5.1 5.2 5.3 6 6.1 6.2 | 6.3 |6.4]6.5 71 7.2
IL 47 | Total PJ 57 26 56 26 56 0 100.00% 7 4 45 0 0 0 0 0jo 0 0
IL [CIOCHINA R SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ [Prescolar program normal 32 10 32 10 32 10 100.00% 32 0
IL |CIOCHINA R SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ |Primar - Zi 150 67 148 66 141 65 95.27% 33 39 69 7 2 1 3
IL |CIOCHINA R SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA P) |Gimnazial - Zi 96 51 96 51 55 37 57.29% 6 27 22 38 12 19 2 4 3 1
IL |BORDUSELU R ggg?'\lﬂNggCC;;iOGRAM NORMAL BORDUSELU- AR |Prescolar program normal 20 10 22 11 22 11 100.00% 22 0
IL |CIOCHINA R Sgg?l\lﬂNggg:lzl’iOGRAM NORMAL OREZU- AR |Prescolar program normal 17 8 19 9 19 9 100.00% 19 0
IL 48 | Total PJ 315 146 317 147 269 132 84.86% 39 66 164 45 14 20 2 217 3 1
IL |CIULNITA R SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ |Prescolar program normal 35 12 34 12 34 12 100.00% 34 0
IL |CIULNITA R SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ |Primar - Zi 34 15 35 16 35 16 100.00% 4 5 26 0
IL |CIULNITA R SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA P) |Gimnazial - Zi 75 35 74 34 55 30 74.32% 9 28 18 18 9 7 1 1 1 0
IL |CIULNITA R SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ |A doua sansi PRIMAR 12 6 0 #DIV/0! 0
L [cutnia R SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA P) ﬁv(;(;:ﬁcf: nsd SECUNDAR 12 4 0 #DIV/0! 0
IL |POIANA R ;EOG/T[&AA(;ET_\[A\G'RAA "PETRACHE POENARU" POIANA- AR |Prescolar program normal 19 9 19 9 19 9 100.00% 19 0
COALA PRIMARA "PETRACHE POENARU" POIANA-
L [PoIANA R gc.em.c.umm\ AR |Primar - i 59 32 57 30 57 30 100.00% 9 29 19 0
IL 49 | Total PJ 246 113 219 101 200 97 91.32% 22 62 116 18 9 7 1 01 1 0
IL [COCORA R SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ [Prescolar program normal 60 29 57 28 57 28 100.00% 0 0 57 0
IL |COCORA R SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ |Primar - Zi 87 44 85 41 82 41 96.47% 20 28 34 0 3
IL |COCORA R SCOALA GIMNAZIALA COCORA P) |Gimnazial - Zi 61 27 57 26 48 21 84.21% 17 17 14 8 6 2 1
IL 50 | Total PJ 208 100 199 95 187 20 93.97% 37 45 105 8 6 2 0 0jo 4
IL [COLELIA R SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ [Prescolar program normal 20 11 20 10 20 10 100.00% 0 0 20 0
IL |COLELIA R SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ |Primar - Zi 50 29 49 27 49 27 100.00% 9 10 30 0
IL |COLELIA R SCOALA GIMNAZIALA COLELIA P) |Gimnazial - Zi 40 16 40 16 37 15 92.50% 10 14 13 3 2
IL 51 | Total PJ 110 56 109 53 106 52 97.25% 19 24 63 3 2 0 0 0 0 0
IL [COSAMBESTI R SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ [Prescolar program normal 19 12 19 12 19 12 100.00% 19 0
IL |COSAMBESTI R SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI P) |Gimnazial - Zi 40 20 40 20 25 15 62.50% 6 14 5 12 12 3 1
IL [GIMBASANI R gg%?kﬂéggg“;&géglMBA%Nl_ AR |Prescolar program normal 21 8 23 8 23 8 100.00% 23 0
IL [GIMBASANI R ;E%T&égg;%&i@glMBAsANl_ AR |Primar - Zi 54 21 52 21 52 21 100.00% 3 18 31 0
IL 52 | Total PJ 134 61 134 61 119 56 88.81% 9 32 78 12 12 0 0 0ojo 3 1
IL |COSERENI R SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ |Prescolar program normal 98 51 100 51 100 51 100.00% 100 0
IL |COSERENI R SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ |Primar - Zi 156 72 156 72 154 72 98.72% 154 0 2
IL |COSERENI R SCOALA GIMNAZIALA COSERENI P) |Gimnazial - Zi 143 77 143 77 140 75 97.90% 14 69 57 1 2
IL 53 | Total PJ 397 200 399 200 394 198 98.75% 14 69 311 1 0 0Jojo (1]
IL |DRIDU R SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ |Prescolar program normal 59 24 59 24 59 59 100.00% 59 0
IL |DRIDU R SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ |Primar - Zi 113 57 113 57 112 112 99.12% 19 29 64 0 1
IL |DRIDU R SCOALA GIMNAZIALA DRIDU P) |Gimnazial - Zi 132 69 130 68 119 67 91.54% 9 65 45 8 7
IL 54 | Total PJ 304 150 302 149 290 238 96.03% 28 94 168 8 7 0 1
IL |FACAENI R SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ |Primar - Zi 238 123 240 124 230 121 95.83% 53 63 114 10 3
IL [FACAENI R SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ |Gimnazial - Zi 187 20 190 90 122 62 64.21% 12 68 42 58 29 16 7 1 10 2
IL |FACAENI R gggfll_gléfl\/fltlJAF)ZTAOLGARIfA"\é,&'\:E?\lTMAL FACAENI- AR |Prescolar program normal 96 55 97 54 97 54 100.00% 97 0
IL |PROGRESU R Sggi\lﬂ’\fg—;cggNﬁROGRAM NORMAL PROGRESU- AR |Prescolar program normal 18 9 16 7 16 7 100.00% 16 0
IL 55 | Total PJ 539 277 543 275 465 244 85.64% 65 131 269 68 32 21 8 6]1 10 2
IL [GARBOVI R SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ |Prescolar program normal 68 29 71 30 71 30 100.00% 71 0
IL |GARBOVI R SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ |Primar - Zi 125 67 125 68 120 67 96.00% 18 33 69 4 1 2 1 1
IL |GARBOVI R SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ |Gimnazial - Zi 115 49 114 48 94 43 82.46% 30 41 23 17 11 3 2 3 1




Inspectoratul Scolar lalomita

Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului | - An Scolar 2018-2019

pe fiecare Unitate de Invatamant PJ si structuri AR

Pe fiecare Nivel/Total Scola /Urban/Rural/Total Judet

Elevi ramasi=prom+corig.+sit.neincheiata

Elevi inscrisi la inceput Elevi ramasi la sfarsitul Numar elevi - N SA“U:tl_a f‘io!ara
Vil - . . .. . . neincheiata(aici
UNITATE INVATAMANT : P Sem.| Formatiuni de . ° Din care: Promovati pe medii: < Corigenti la:
de an 2018-2019 /SCO tudi promovati o 5 completam conforn
5 studiu g = datelor din SIIIR
[a] ° ..E.
= ) ) ) € ) ® )
- ] ] 3 3 o = o o o2 o
= E] I TOTAL Ramasi I TOTAL I a 5 8 | 8|35 |8|¢8 e
LOCALITATE © | Nr.Crt.PJ Denumire % | Forma de invatamant | TOTAL £ e 2 = . £ 5-6.99 7-8.99 9-10 (&} 5 s | 5 |5 |2 TOTAL 2
s 2 8 sf.Sem. S romovati S ° S S S | © o
£ £ £ I o~ o | <[ £
T T T T
1. 1.1 1.2 21 2.2 3.1 3.2 4 5.1 5.2 5.3 6 6.1 6.2 | 6.3 |6.4]6.5 71 7.2
IL 56 | Total PJ 308 145 310 146 285 140 91.94% 48 74 163 21 12 3 4 2]0 4 2
IL |GHEORGHE DOJA R SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Prescolar program normal 39 24 39 24 39 24 100.00% 39 0
IL |GHEORGHE DOJA R SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Primar - Zi 82 41 80 41 80 41 100.00% 9 11 60 0
IL |GHEORGHE DOJA R SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Gimnazial - Zi 62 30 62 30 51 24 82.26% 26 21 10 6 4
IL 57 | Total PJ 183 95 181 95 170 89 93.92% 13 37 120 10 0 ojo 1
IL |GHEORGHE LAZAR R SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Prescolar program normal 58 24 61 27 61 27 100.00% 61 0
IL |GHEORGHE LAZAR R SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Primar - Zi 78 37 78 37 78 37 100.00% 11 24 43 0
IL |GHEORGHE LAZAR R SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Gimnazial - Zi 78 38 76 36 63 33 82.89% 14 34 15 13 9 0 2 2
IL 58 | Total PJ 214 929 215 100 202 97 93.95% 25 58 119 13 0 0 0
IL [GIURGENI R SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ [Prescolar program normal 32 15 32 15 32 15 100.00% 32 0
IL |GIURGENI R SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ |Primar - Zi 64 31 63 30 61 30 96.83% 15 37 2
IL |GIURGENI R SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ |Gimnazial - Zi 28 12 28 12 25 12 89.29% 17 5 3 0
IL 59 | Total PJ 124 58 123 57 118 57 95.93% 12 32 74 5 0 0 0jo
IL [GRINDU R SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ [Prescolar program normal 57 25 57 25 57 100.00% 57 0
IL |GRINDU R SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ |Primar - Zi 98 46 97 46 93 95.88% 26 27 40 4 1
IL |GRINDU R SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ |Gimnazial - Zi 68 36 69 36 62 89.86% 18 21 23 7 1 2
IL 60 | Total PJ 223 107 223 107 212 0 95.07% 44 48 120 11 5 ojo 0 0
IL |GRIVITA R ZCR?G'I:\ PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU PJ |Prescolar program normal 50 29 50 29 50 100.00% 50 0
IL |GRIVITA R Zi?\ﬁ;/:\ PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU PJ |Primar - Zi 136 86 136 86 127 85 93.38% 17 31 79 8 2 3 3 1 1
IL |GRiviTA R Z‘;?\fl;ﬁ PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU™ | b} | Gimnazial - zi 111 61 112 54 90 54 80.36% 13 a9 28 18 15 | 3 4 1
IL |GRIVITA R Zi?\ﬁ;/:\ PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU PJ |Invatdamant profesional 60 34 61 30 48 33 78.69% 22 26 0 9 5 1 2 1 4 3
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL SMIRNA-
IL |SMIRNA R SC.PROF.GRIVITA AR |Prescolar program normal 25 11 25 11 25 11 100.00% 0 0 25 0
IL 61 | Total PJ 382 221 384 210 340 183 88.54% 52 106 182 35 22 7 5 01 9 5
SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1
IL |GURA IALOMITEI R GURA IALOMITE! PJ |Prescolar program normal 33 20 33 20 33 100.00% 33 0
SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 ) )
IL |GURA IALOMITEI R GURA IALOMITE! PJ |Primar - Zi 31 9 30 8 29 96.67% 4 7 18 1 1
SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 . N
IL |GURA IALOMITEI R GURA IALOMITE! PJ |Gimnazial - Zi 47 22 48 22 44 91.67% 15 18 11 4 4
SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.2
IL |LUCIU R LUCIU-SC.GIM.NR.1 GURA IALOMITE| AR |Prescolar program normal 30 15 29 14 29 100.00% 29 0
SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.2 ) )
IL |LUCIU R LUCIU-SC.GIM.NR.1 GURA IALOMITEI AR |Primar - Zi 76 36 76 36 68 89.47% 10 24 34 8 4 4
SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.2 ) N
IL [LUCIU R LUCIU-SC.GIM.NR.1 GURA IALOMITE! AR |Gimnazial - Zi 58 34 58 34 57 98.28% 13 31 13 1 1
IL 62 | Total PJ 275 136 274 134 260 0 94.89% 42 80 138 14 8 1 5 ojo 0 0
IL |ION ROATA R SCOALA GIMNAZIALA ION ROATA PJ |Prescolar program normal 52 31 51 30 51 30 100.00% 10 16 25
IL |ION ROATA R SCOALA GIMNAZIALA ION ROATA PJ |Primar - Zi 96 45 92 42 88 39 95.65% 27 23 38 2 2 2
IL |ION ROATA R SCOALA GIMNAZIALA ION ROATA PJ |Gimnazial - Zi 76 32 75 30 47 23 62.67% 6 28 13 23 14 4 1 2|2
SCOALA GIMNAZIALA "EVANGHELIE ZAPPA"
IL [BROSTENI R BROSTENI-SC.GIM.ION ROATA AR |Prescolar program normal 54 26 55 26 55 26 100.00% 17 12 26 0
SCOALA GIMNAZIALA "EVANGHELIE ZAPPA" ) )
IL [BROSTENI R BROSTENI-SC.GIM.ION ROATA AR [Primar - Zi 89 43 90 44 89 a4 98.89% 28 39 22 0 1
SCOALA GIMNAZIALA "EVANGHELIE ZAPPA" . N
IL |BROSTENI R BROSTENI-SC.GIM.ION ROATA AR |(Gimnazial - Zi 49 24 45 22 17 12 37.78% 3 11 3 22 18 4 6 4
IL 63 | Total PJ 416 201 408 194 347 174 85.05% 91 129 127 47 34 8 1 212 14 6
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR
IL [JILAVELE R CONSTANTIN M.CANTACUZING” JILAVELE PJ [Prescolar program normal 55 29 57 29 57 29 100.00% 57 0
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR ) )
IL [JILAVELE R CONSTANTIN M.CANTACUZING" JILAVELE PJ |Primar - Zi 125 67 119 62 112 62 94.12% 15 19 78 5 2 2 1 2




Inspectoratul Scolar lalomita

Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului | - An Scolar 2018-2019

pe fiecare Unitate de Invatamant PJ si structuri AR

Pe fiecare Nivel/Total Scola /Urban/Rural/Total Judet

Elevi ramasi=prom+corig.+sit.neincheiata

Elevi ramasi la sfarsitul

Cu situatia scolara

UNITATE INVATAMANT Eleviinscrisi lainceput | o | £ ormatiuni de Numir elevi o Din care: Promovati pe medii: | = Corigenti la: neinchelata(aici
de an 2018-2019 /SCO . promovati o = completam conforn
5 studiu 8 2 datelor din SIIIR
[a) o -E
2 o e o E [ ® e
= 3 3 TOTAL Ramasi 5 TOTAL 5 & g 1818|838 3
LOCALITATE S| Nrcrt.p Denumire & | Forma de invatamant | TOTAL £ e — s T —— £ 5-6.99 7-8.99 9-10 o 5 212 [2 g | ToTAL 2
E \n (3] o (3] [} [} [} o
3 5 3 T ]e R 5
1. 1.1 1.2 2.1 2.2 3.1 3.2 4 5.1 5.2 5.3 6 6.1 6.2 | 6.3 |6.4]6.5 71 7.2
COALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR
IL |JILAVELE R iONSTANTIN M. CANTACUZING" JILAVELE PJ |Gimnazial - Zi 128 63 126 61 92 52 73.02% 1 59 32 28 6 16 3 1 6
IL 64 | Total PJ 308 159 302 152 261 143 86.42% 16 78 167 33 8 18 4 211 8 0
IL |MAIA R SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA PJ |Prescolar program normal 28 15 28 15 28 15 100.00% 28 0
IL |[MAIA R SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA PJ |Primar - Zi 68 28 67 27 67 27 100.00% 24 40 0
IL |[MAIA R SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA PJ |Gimnazial - Zi 54 25 55 26 37 14 67.27% 20 15 17 10 2 1 1
IL 65 [ Total PJ 150 68 150 68 132 56 88.00% a4 83 17 10 2 1 1
IL |MANASIA R SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ |Primar - Zi 122 53 127 55 119 52 93.70% 25 27 67 2 0 0 6 3
IL |MANASIA R SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ |Gimnazial - Zi 137 72 141 75 102 59 72.34% 25 55 22 32 20 2 7 3
IL {MANASIA R SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ ﬁq‘;‘é;ﬁ;: nsa SECUNDAR 14 7 19 9 11 7 57.89% 7 4 0 8 2
IL |MANASIA R Sgg?;ﬁNgﬁﬁ:;;OGRAM NORMAL MANASIA- AR |Prescolar program normal 66 36 64 36 64 36 100.00% 0 0 64 0
IL 66 | Total PJ 339 168 351 175 296 154 84.33% 57 86 153 34 22 8 2 210 21 8
IL [MARCULESTI R LC;?;SL(E;I\QNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU" PJ |Prescolar program normal 29 15 28 15 28 100.00% 28 0
M COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU" . .
IL |MARCULESTI R ls\/IARCULESTI PJ |Primar - Zi 64 32 64 32 64 32 100.00% 8 23 33 0
IL [MARCULESTI R i/(IZAORAé.SL(é;l\;IlNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU" PJ |Gimnazial - Zi 44 18 43 18 42 17 97.67% 8 24 10 0 1 1
IL 67 | Total PJ 137 65 135 65 134 49 99.26% 16 47 71 0 0 0 0 0jo 1 1
IL [MIHAIL KOGALNICEANU R SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU PJ |Prescolar program normal 80 31 81 30 81 30 100.00% 81 0
IL [MIHAIL KOGALNICEANU R SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU PJ |Primar - Zi 104 57 104 57 102 55 98.08% 10 33 59 1 1 1 1
IL [MIHAIL KOGALNICEANU R SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU PJ |Gimnazial - Zi 83 32 82 32 65 30 79.27% 2 41 22 16 11 5 1 1
IL 68 | Total PJ 267 120 267 119 248 115 92.88% 12 74 162 17 11 6 0 0jo0 2 2
IL |MILOSESTI R SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ |Prescolar program normal 50 a5 50 23 50 100.00% 0 0 50 0 (] o (o]o (] 0
IL |MILOSESTI R SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ |Primar - Zi 113 45 114 45 101 88.60% 14 26 61 7 0 0 0 0 6 1
IL |MILOSESTI R SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ |Gimnazial - Zi 80 32 82 32 61 74.39% 10 31 20 20 15 4 1 |o0ofo 1 0
IL |NICOLESTI R ggg?'\lﬂN:\]/;ngl;EZ:IOGRAM NORMAL NICOLESTI- AR |Prescolar program normal 14 9 17 9 17 100.00% 0 0 17 0 0 0 0 0|0 0 0
IL 69 [ Total PJ 257 131 263 109 229 0 87.07% 24 57 148 27 22 4 1 0]o0 7 1
IL |[MOVILA R SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA PJ |Prescolar program normal 33 15 33 15 32 14 96.97% 32 0 0 0 0 0 0 1 1
IL |[MOVILA R SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA PJ |Primar - Zi 47 17 46 16 a4 15 95.65% 6 35 0 0 0 0 0 0 2 1
IL |[MOVILA R SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA PJ |Gimnazial - Zi 51 22 52 22 52 22 100.00% 22 23 0 0 0 0 0 0 0 0
IL 70 | Total PJ 131 54 131 53 128 51 97.71% 10 28 20 0 0 0 0 0]o0 3 2
IL |MOVILITA R SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA PJ |Prescolar program normal 67 40 68 40 68 40 100.00% 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0
IL |MOVILITA R SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA PJ |Primar - Zi 145 74 146 76 144 74 98.63% 34 33 77 0 0 0 0 0 0 2 2
IL |MOVILITA R SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA PJ |Gimnazial - Zi 86 35 85 34 83 34 97.65% 13 39 31 0 0 0 0 0 0 2 0
IL |DRAGOESTI R SCOALA PRIMARA DRAGOESTI-SC.GIM.MOVILITA | AR |Prescolar program normal 21 11 21 11 21 11 100.00% 0 0 21 0 (] (] o (o]o (] 0
IL [DRAGOESTI R SCOALA PRIMARA DRAGOESTI-SC.GIM.MOVILITA AR |Primar - Zi 35 20 33 19 32 18 96.97% 8 13 11 0 0 0 0 0 0 1 1
IL 71 | Total PJ 354 180 353 180 348 177 98.58% 55 85 208 0 0 0 0 0]o0 5 3
M COALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL $I . .
IL |MUNTENI-BUZAU R zAVRIIL” MUNTENI-BUZAU 3 PJ |Primar - Zi 150 75 149 76 149 76 100.00% 24 28 97 0 0 0 0 oo 0 0
. COALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL §I o
IL |MUNTENI-BUZAU R ZAVRIIL" MUNTENI-BUZAU 3 PJ |Gimnazial - Zi 107 45 108 46 79 36 73.15% 17 36 26 24 8 3 5 2 (6 5 2
IL |MUNTENI-BUZAU R gS?;:JN;]éAGCI;PJSS,?EAm QSZF;’\(IJAL MUNTENI- AR |Prescolar program normal 61 32 61 32 61 32 100.00% 0 0 61 0 0 0 0 0|0 0 0
IL 72 | Total PJ 318 152 318 154 289 144 90.88% 41 64 184 24 8 3 5 216 5 2
IL |OGRADA R SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ |Prescolar program normal 58 23 62 24 62 24 100.00% 62
IL |OGRADA R SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ |Primar - Zi 137 75 137 74 134 72 97.81% 12 57 65 2 1
IL |OGRADA R SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ |Gimnazial - Zi 106 45 105 46 56 27 53.33% 18 24 14 38 30 1 4 11
IL 73 | Total PJ 301 143 304 144 252 123 82.89% 30 81 141 40 32 12
IL |PERIETI R SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ |Prescolar program normal 20 5 20 5 20 5 100.00% 0 0 20 0 0 0 0 0 0




Inspectoratul Scolar lalomita
Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului | - An Scolar 2018-2019

pe fiecare Unitate de Invatamant PJ si structuri AR

Pe fiecare Nivel/Total Scola /Urban/Rural/Total Judet

Elevi ramasi=prom+corig.+sit.neincheiata

Elevi ramasi la sfarsitul

Cu situatia scolara

UNITATE INVATAMANT Elevi inscrisi la inceput Sem.l Formatiuni de Numr EIeYi © Din care: Promovati pe medii: I Corigenti la: neincheiata(aici
de an 2018-2019 /SCO . promovati o = completam conforn
5 studiu 8 2 datelor din SIIIR
ED’. 2 [ 2 g 5 o [
= 3 3 TOTAL Ramasi 5 TOTAL 5 & g 1818|838 3
LOCALITATE © | Nr.Crt.PJ Denumire & | Forma de invatamant | TOTAL £ e — £ T —— g 5-6.99 7-8.99 9-10 (&} 5 2| 2 |2 g | ToTAL 2
E \n (3] o (3] [} [} [} o
5 5 5 Tlele sl :
1. 11 1.2 2.1 2.2 3.1 3.2 4 5.1 5.2 5.3 6 6.1 6.2 | 6.3 |6.4]6.5 71 7.2
IL |PERIETI R SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ |Primar - Zi 68 28 67 27 62 26 92.54% 16 18 28 5 1 2 2
IL |PERIETI R SCOALA GIMNAZIALA PERIETI P) |Gimnazial - Zi 126 55 126 55 120 52 95.24% 28 72 20 4 2 1]/0 2 1
IL |[FUNDATA R Sggllj'\lﬂl\f:;];ﬁ;l;lPROGRAM NORMAL FUNDATA- AR |Prescolar program normal 13 7 13 7 13 7 100.00% 0 0 13 0 0 0 0 0|0 0 0
IL |STEJARU R Sggi\lﬂ’\fl};&#lpROGRAM NORMAL STEJARU- AR |Prescolar program normal 10 7 10 7 10 7 100.00% 0 0 10 0
IL |MISLEANU R SCOALA PRIMARA MISLEANU-SC.GIM.PERIETI AR |Prescolar program normal 31 15 32 17 32 17 100.00% 0 0 32 0
IL |MISLEANU R SCOALA PRIMARA MISLEANU-SC.GIM.PERIETI AR |Primar - Zi 32 17 31 17 27 16 87.10% 0 3 24 3 1 2 1
IL |PALTINISU R SCOALA PRIMARA PALTINIS-SC.GIM.PERIETI AR |Prescolar program normal 14 3 13 3 13 3 100.00% 0 0 13 0
IL |PALTINISU R SCOALA PRIMARA PALTINIS-SC.GIM.PERIETI AR |Primar - Zi 57 30 52 31 52 31 100.00% 12 40 0
IL 74 | Total PJ 371 167 364 169 349 164 95.88% 44 105 200 12 4 5 2 110 3 1
IL [PLATONESTI R SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ [Prescolar program normal 13 6 16 8 16 8 100.00% 16 0
IL |PLATONESTI R SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ |Primar - Zi 77 38 75 37 75 37 100.00% 11 19 45
IL |PLATONESTI R SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI P) |Gimnazial - Zi 69 31 68 30 56 30 82.35% 9 26 21 11 10 1 1
IL |[LACUSTENI R ggg?'\lﬂNgiggNP;;?RAM NORMAL LACUSTEN- AR |Prescolar program normal 14 3 14 3 14 3 100.00% 14 0
IL 75 | Total PJ 173 78 173 78 161 78 93.06% 20 45 96 11 10 1 0 1 0
IL |BRAZII R SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ |Prescolar program normal 35 16 35 16 34 16 97.14% 34 0 0 0 1 0
IL |BRAZII R SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ |Primar - Zi 60 36 63 37 58 34 92.06% 21 19 18 4 0 0 1 0
IL |BRAZII R SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI P) |Gimnazial - Zi 47 20 47 20 30 14 63.83% 2 17 11 16 3 9 4 1 1
IL 76 | Total PJ 142 72 145 73 122 64 84.14% 23 36 63 20 7 9 4 Jojo 3 1
IL |REVIGA R SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ |Primar - Zi 129 63 128 60 123 58 96.09% 23 32 68 0 5 1
IL |REVIGA R SCOALA PROFESIONALA REVIGA P) |Gimnazial - Zi 81 33 80 33 64 28 80.00% 22 28 14 13 7 5 1 3 1
IL |REVIGA R SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ [Invatdmant profesional 60 20 61 20 36 14 59.02% 33 3 5 20 6
IL |ROVINE R Sgﬁzg’\!;i\(jézROGRAM PRELUNGIT REVIGA - AR |Prescolar program prelungit 80 a4 79 43 79 43 100.00% 79 0
IL 77 | Total PJ 350 160 348 156 302 143 86.78% 78 63 161 18 12 5 0 01 28 8
IL |ROSIORI R igc;fgslG'MNAz'A"A “MAICA DOMNULUI" PJ |Prescolar program normal 51 20 50 20 50 20 100.00% 0 0 50 0 0 0 o [(ofo 0 0
IL |ROSIORI R igifg:lG'MNAZ'ALA “MAICA DOMNULUI" PJ |Primar - Zi 86 39 85 39 80 33 94.12% 12 25 43 5 2 0 2 1]0 0 0
IL |ROSIORI R igc;fgslG'MNAz'A"A “MAICA DOMNULUI" P) |Gimnazial - Zi 121 55 120 55 64 30 53.33% 18 27 19 50 16 14 | 13 | 2| 5 6 2
IL 78 | Total PJ 258 114 255 114 194 83 76.08% 30 52 112 55 18 14 1513]5 2
IL [SALCIOARA R SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ |Prescolar program normal 36 20 36 20 28 18 77.78% 28 1] 8
IL |SALCIOARA R SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ |Primar - Zi 39 9 38 9 36 9 94.74% 8 10 18
IL |SALCIOARA R SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ |Gimnazial - Zi 71 26 69 26 55 26 79.71% 15 25 15 10 5 1 1 4
IL |RASI R SCOALA PRIMARA RASI-SC.GIM.SALCIOARA AR |Prescolar program normal 28 9 28 9 28 9 100.00% 28
IL |RASI R SCOALA PRIMARA RASI-SC.GIM.SALCIOARA AR |Primar - Zi 69 31 67 29 67 29 100.00% 14 21 32 0
IL 79 | Total PJ 243 95 238 93 214 91 89.92% 37 56 121 12 5 5 1 110 12 2
IL |SARATENI R SCOALA PRIMARA SARATENI PJ |Prescolar program normal 38 13 36 12 36 12 100.00% 0 0 36 0 0 0 0 0 0
IL |SARATENI R SCOALA PRIMARA SARATENI PJ |Primar - Zi 53 33 51 33 51 33 100.00% 14 16 21 0 0 0 0 0 0
IL 80 | Total PJ 91 46 87 45 87 45 100.00% 14 16 57 0 0 0 0 0ojo 0 0
IL |SAVENI R SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ |Prescolar program normal 88 44 82 42 82 42 100.00% 0 1] 82 0 0 0 0 oo 0 0
IL |SAVENI R SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ |Primar - Zi 140 61 132 57 132 57 100.00% 26 34 72 1] 0 0 0 oo 0 0
IL |SAVENI R SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ |Gimnazial - Zi 122 62 121 63 100 50 82.64% 0 51 49 15 14 1 0 oo 6 3
IL 81 | Total PJ 350 167 335 162 314 149 93.73% 26 85 203 15 14 1 0 Jojo 6 3
IL |SCANTEIA R SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Prescolar program normal 63 30 64 30 64 30 100.00% 64
IL |SCANTEIA R SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Primar - Zi 147 70 144 67 139 63 96.53% 28 38 73 1 3 1 1
IL |SCANTEIA R SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Gimnazial - Zi 113 59 113 60 95 57 84.07% 12 51 32 4 3
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Inspectoratul Scolar lalomita
Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului | - An Scolar 2018-2019
pe fiecare Unitate de Invatamant PJ si structuri AR
Pe fiecare Nivel/Total Scola /Urban/Rural/Total Judet

Elevi ramasi=prom+corig.+sit.neincheiata

Elevi inscrisi la inceput Elevi ramasi la sfarsitul Numar elevi - N SA“U:tl_a f‘io!ara
Vil - . . .. . . neincheiata(aici
UNITATE INVATAMANT : P Sem.| Formatiuni de . ° Din care: Promovati pe medii: < Corigenti la:
de an 2018-2019 /SCO tudi promovati o 5 completam conforn
m studiu g - datelor din SIIR
[a) o -E
2 ) Q ) € © ° Q
= 3 3 2 S =y s | 2| e|le|lg 3
3 E] I TOTAL Ramasi I TOTAL I a K 8 | 8|35 |8|¢8 g
LOCALITATE © | Nr.Crt.PJ Denumire % | Forma de invatamant | TOTAL £ e 2 = . £ 5-6.99 7-8.99 9-10 (&} 5 s | 5 |5 |2 TOTAL 2
s 2 8 sf.Sem. S romovati 3 ° o S |8 |© o
£ £ £ I o~ o | <[ £
T T T T
1. 1.1 1.2 21 2.2 3.1 3.2 4 5.1 5.2 5.3 6 6.1 6.2 | 6.3 |6.4]6.5 71 7.2
IL |SCANTEIA R SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Invat&mant profesional 9 4 9 4 7 2 77.78% 7 1] 2 2
IL [1AZU R SCOALA PRIMARA IAZU-SC.PROF. SCANTEIA AR [Prescolar program normal 19 9 20 9 20 9 100.00% 20 0
IL |IAZU R SCOALA PRIMARA IAZU-SC.PROF. SCANTEIA AR |Primar - Zi 14 4 14 4 14 4 100.00% 3 6 5 0
IL 82 | Total PJ 365 176 364 174 339 165 93.13% 43 102 194 13 4 6 3 0jo0 12 6
IL |MALU R SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ |Prescolar program normal 29 13 29 13 29 13 100.00% 0 0 29 0
IL |MALU R SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ |Gimnazial - Zi 61 29 59 28 57 59 96.61% 8 36 13 2 2
IL |SFANTU GHEORGHE R 3COALA PRIMARA SFANTU GHEORGHE- AR |Prescolar program normal 15 4 15 4 15 4 100.00% 15 0
SC.GIM.MALU
IL |SFANTU GHEORGHE R 3COALA PRIMARA SFANTU GHEORGHE- AR |Primar - Zi 85 40 80 40 80 40 100.00% 22 58 0
SC.GIM.MALU
IL 83 | Total PJ 190 86 183 85 181 116 98.91% 8 58 115 2 2 0 0 0jo 0 0
IL [SINESTI R SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ [Prescolar program normal 42 18 42 18 42 18 100.00% 42
IL [SINESTI R SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ |Primar - Zi 217 111 214 111 185 101 86.45% 68 26 91 22 3 3 12 2 2 7 3
IL |SINESTI R SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ |Gimnazial - Zi 119 67 117 67 96 53 82.05% 26 42 28 3 3 18 13
IL |CATRUNESTI R GRADINITA CU PROGRAM NORMAL CATRUNESTI- AR |Prescolar program normal 20 14 21 14 21 14 100.00% 21 0
SC.GIM.SINESTI
IL [SINESTI R GRADINITA CU PROGRAM NORMAL CLOSCA- AR |Prescolar program normal 22 12 23 12 23 12 100.00% 23 0
SC.GIM.SINESTI
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL LILIECI-
IL |LILIECI R SC.GIM.SINESTI AR |Prescolar program normal 19 11 19 11 19 11 100.00% 19 0
IL 84 | Total PJ 439 233 436 233 386 209 88.53% 94 68 224 25 6 3 121 2] 2 25 16
IL |MALTEZI R SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI PJ |Gimnazial - Zi 60 31 60 30 41 23 68.33% 13 12 16 9 6 2 1 1 10 6
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL STELNICA-
IL |STELNICA R SC.GIM.MALTEZI AR |Prescolar program normal 42 23 42 23 42 23 100.00% 42 0
IL |STELNICA R SCOALA PRIMARA STELNICA-SC.GIM.MALTEZI AR |Primar - Zi 85 43 85 40 81 40 95.29% 11 26 44 0 4
IL 85 | Total PJ 187 97 187 93 164 86 87.70% 24 38 102 9 6 2 1 0o]1 14
IL |SuUDITI R SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI | PJ |Prescolar program normal 53 29 51 27 51 27 100.00% 51 0
IL |SUDITI R SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI | PJ |Primar - Zi 85 45 81 42 80 41 98.77% 12 16 52 1 1
IL |SUDITI R SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI | PJ |Gimnazial - Zi 77 44 74 42 47 29 63.51% 3 20 24 24 15 9 3 2
IL 86 | Total PJ 215 118 206 111 178 97 86.41% 15 36 127 25 16 9 0 0jo0 3 2
IL |TRAIAN R SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Primar - Zi 193 98 192 98 177 95 92.19% 52 63 62 0 15 4
IL |TRAIAN R SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Gimnazial - Zi 107 51 104 49 75 36 72.12% 21 39 15 19 6 12 1 10 5
IL |TRAIAN R SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Invatdmant profesional 18 7 19 7 14 5 73.68% 14 2
IL |TRAIAN R SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |A doua sansd PRIMAR 20 10 20 10 14 10 70.00% 14 0
IL [TRAIAN R SCOALA PROFESIONALA TRAIAN Pl ﬁq‘;‘é;ﬁ;: nsd SECUNDAR 32 12 32 12 17 12 53.13% 17 0 15 0
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL TRAIAN-
IL |TRAIAN R SC.PROF.TRAIAN AR |Prescolar program normal 83 a4 85 44 85 a4 100.00% 0 0 85 0 0 0
IL 87 | Total PJ 453 222 452 220 382 202 84.51% 104 116 162 19 6 12 0 110 51 11
IL |VALEA CIORII R SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ |Pregcolar program normal 44 23 46 24 45 24 97.83% 45 0
IL |VALEA CIORII R SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ |Primar - Zi 83 35 84 36 75 34 89.29% 13 26 36 5 2 1 1
IL |VALEA CIORII R SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ |Gimnazial - Zi 60 29 61 29 49 26 80.33% 7 27 15 9 1 3 2
IL |VALEA CIORII R SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ |A doua sansa PRIMAR 12 0 #DIV/0! 0
IL |VALEA CIORII R SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII P) &ig:?gsnsa SECUNDAR 12 0 #DIV/0! 0
IL 88 | Total PJ 211 87 191 89 169 84 88.48% 20 53 96 14 5 7 1 110 8 3
IL |VALEA MACRISULUI R SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Prescolar program normal 31 20 31 20 31 20 100.00% 31 0
IL |VALEA MACRISULUI R SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Primar - Zi 72 40 71 40 59 38 83.10% 7 18 34 10 5 4 1 2 1
IL |VALEA MACRISULUI R SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Gimnazial - Zi 61 24 60 23 47 21 78.33% 19 18 10 10 9 1 3 1
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Inspectoratul Scolar lalomita
Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului | - An Scolar 2018-2019

pe fiecare Unitate de Invatamant PJ si structuri AR
Pe fiecare Nivel/Total Scola /Urban/Rural/Total Judet

Elevi ramasi=prom+corig.+sit.neincheiata

Elevi inscrisi la inceput Elevi ramasi la sfarsitul Numar elevi - crl:esi::::;fé(z::ziré
. iuni o i : i iiis < i i la:
UNITATE INVATAMANT de an 2018-2019 /SCO Sem.| Fornd1.at|un| de promovati 2 Din care: Promovati pe medii £ Corigenti la completam conforn
m studiu 5 F datelor din SIIR
[a] ° .E.
2 2 o 2 E o o o
s = 2 2 2 a.c_’ g 5 g1 8|2 g kS
3 =1 = . ” " o =
LOCALITATE © | Nr.Crt.PJ Denumire % | Forma de invatamant | TOTAL £ To:.fﬁ;::r:\asn 2 PL?::L . £ 5-6.99 7-8.99 9-10 8 5 2| 8 |25 ToTAL 2
s 5 S g 5 S vati S [=] o o <) o o
£ £ £ I o~ o | <[ £
T T T T
1. 11 1.2 2.1 2.2 3.1 3.2 4 5.1 5.2 5.3 6 6.1 6.2 | 6.3 |6.4]6.5 71 7.2
IL 89 | Total PJ 164 84 162 83 137 79 84.57% 26 36 75 20 14 4 1 1]0 5 2
IL [VLADENI R SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Prescolar program normal 65 27 64 26 64 26 100.00% 64 0
IL |VLADENI R SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Primar - Zi 106 56 104 55 94 49 90.38% 23 26 45 0 10
IL |VLADENI R SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Gimnazial - Zi 69 36 69 36 65 34 94.20% 18 38 9 0 4
IL 90 | Total PJ 240 119 237 117 223 109 94.09% 41 64 118 0 0 0 0 0jo 14
TOTAL RURAL 15518 7533 15430 7436 13688 6546 50.676448 2198 3740 7750 1018 522 | 274]1130]49]44 724 334
TOTAL JUDET IALOMITA 36995 17900 36454 17718 32340 15077 88.71% 4212 10367 17761 2644 | 1631]600]261]87]66] 1470 638
Nume si prenume ISG Nume si prenume ISGA
Prof.Luminita Rodica BARCARI Prof. luliana Steluta MITREA
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